



Osterkrüger Enterprise ApS

Industriparken 19, 2750 Ballerup

CVR-nr. 19 42 17 91

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Osterkrüger Enterprise ApS Industriparken 19 2750 Ballerup |
| | CVR-nr.: 19 42 17 91 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår |
| Bestyrelse | Morten Osterkrüger |
| Direktion | Morten Osterkrüger |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning og handel, herunder med fast ejendom, samt håndværk og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.848 kr. mod 29.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 191.442 | 211.280 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -40.596 | -40.596 |
| Driftsresultat | 150.846 | 170.684 |
| Andre finansielle indtægter | 87 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -144.416 | -145.166 |
| Resultat før skat | 6.517 | 25.518 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.669 | 4.316 |
| Årets resultat | 4.848 | 29.834 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 4.848 | 29.834 |
| Disponeret i alt | 4.848 | 29.834 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 4.946.355 | 4.986.951 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.946.355</u> | <u>4.986.951</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.946.355</u> | <u>4.986.951</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.563 | 11.750 |
| Udskudte skatteaktiver | 2.647 | 4.316 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 47.141 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.489 | 17.644 |
| Tilgodehavender i alt | <u>33.699</u> | <u>80.851</u> |
| Likvide beholdninger | <u>66.864</u> | <u>60.791</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>100.563</u> | <u>141.642</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.046.918</u> | <u>5.128.593</u> |

Balance 31. december

| | 2015 | 2014 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 330.000 | 330.000 |
| 5 Overført resultat | 715.569 | 710.722 |
| Egenkapital i alt | 1.045.569 | 1.040.722 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.755.340 | 2.856.212 |
| Deposita | 33.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.788.340 | 2.856.212 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 102.000 | 98.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 44.320 | 78.296 |
| Anden gæld | 1.026.464 | 1.017.113 |
| Periodeafgrænsningsposter | 40.225 | 37.350 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.213.009 | 1.231.659 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.001.349 | 4.087.871 |
| Passiver i alt | 5.046.918 | 5.128.593 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 40.596 | 40.596 |
| | 40.596 | 40.596 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 1.669 | -4.316 |
| | 1.669 | -4.316 |
| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 kr. |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 5.068.143 | 5.068.143 |
| Kostpris ultimo | 5.068.143 | 5.068.143 |
| Nedskrivninger primo | -81.192 | -40.596 |
| Årets af-/nedskrivninger | -40.596 | -40.596 |
| Nedskrivninger ultimo | -121.788 | -81.192 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.946.355 | 4.986.951 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 330.000 | 330.000 |
| | 330.000 | 330.000 |

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 710.721 | 680.888 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 4.848 | 29.834 |
| | 715.569 | 710.722 |

6. Gældsforpligtelser

| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12 2015 kr. | Gæld i alt 31/12 2014 kr. |
|--------------------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 102.000 | 2.359.945 | 2.857.339 | 2.955.112 |
| Deposita | 0 | 33.000 | 33.000 | 0 |
| | 102.000 | 2.392.945 | 2.890.339 | 2.955.112 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.857 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.946 t.kr.
